
Pro urychlení práce s tiskárnou RHINO využijte 
průkopnický a jednoduchý RHINO CONNECT™ 
program a vytvořte stovky (či tisíce) štítků, 
dříve než stihnete dojít k pracovnímu místu. 
Pro velké zjednodušení má tento integrovaný 
program shodné funkce jako tiskárna RHINO 
6000 - možnosti tisku řady profesionálních 
štítků (na rozvaděče, kabely, patch panely a 
další).
 
Použitím "krok za krokem" průvodce štítko-
váním, můžete zvolit režim štítku, šířku a dél-
ku, importovat a řadit data –  navíc i vkládat, 
měnit velikost a otáčet čárové kódy, symboly, 
grafiku nebo loga. Jakmile si prohlédnete a 
upravíte svůj nové vytvořený štítek,stačí ho 
pouze uložit z počítače do tiskárny RHINO 
6000 s integrovaným správcem pro přenos dat, 
nebo ho přímo vytisknout z aplikace.
 
• Vytvořte štítky pomocí integrovaného 

průvodce "krok za krokem"

•	 Vkládejte upravenou grafiku, loga, 
symboly a pojmy

•	 Seřazujte data pomocí
 nainstalovaných průvodců

•	 Importujte data z jakéhokoliv
 Windows® programu

•	 Tiskněte štítky přímo z
 RHINO CONNECT™ programu

•	 Ukládejte štítky do tiskárny 
RHINO 6000 pro tisk "na místě"

•	 Stáhněte si soubory štítků pro
 dokumentační účely

Rychlý  Snadný  ÚSpoRný

Tiskněte štítky přímo na pracovním místě s 
tiskárnou DYMO RHINO 6000.

(Není třeba připojovat. Neztrácíte čas.)

Nástrojová lišta – umožňuje 
přístup k často používaným funkcím včetně 
typu jmenovky, symbolů, průvodce štítků, 
textové knihovny, přenosu souborů a k 
dalším

Náhled štítku – Náhled štítků
ve WYSIWYG režimu – "co vidíš, to také 
dostaneš"

Vlastnosti štítku – Editujte a
upravujte štítek

Datový editor – Vkládejte, importujte
a editujte data v prostředí tabulkového 
procesoru

VýjImEčNé fUNkCE Vám UmOžNí VY T VáŘET pROfESIONálNí ŠTíTkY – I VElICE jEDNODUCHým zpUSObEm.

Údržba pracoviště • Profesionální A/V • Datacom • Elektro • Bezpečnost • Montážní haly 

Vytvářejte štítky na svém počítači.
(s možností náhledu a editace.)



Vyrobené: DYMO bvba 
Industriepark-Noord 30
B-9100 Sint-Niklaas - Belgium

A Newell Rubbermaid Company  
www.sanfordbrands.com
Made in Belgium - © 2007 DYMO

1 VYTVáŘENí

• Zvolte druh štítku,
 délku a šířku

• Importujte grafiku,
 loga, symboly a data

• Seřazujte data,
 jak je potřeba

2 EDITACE

• Přizpůsobujte

• Prohlížejte

• Opravujte

3 VýSTUp 

• Ukládejte do
 tiskárny RHINO 6000
 pro tisk štítků v terénu

• Tiskněte z Vašeho počítače

• Ukládejte si Vaše štítky zpět 
do Vašeho počítače pro 
dokumentační účely

Souprava RHINO 6000 Hard Case kit
S-code S0771940
Tiskárna RHINO 6000
RHINO CONNECTTM program
Plastový kufřík
Kazeta s 24 mm ohebnou nylonovou páskou (černá na bilé)
Kazeta s 9 mm vinylovou páskou (černá na bilé)
Li-ion dobíjecí bateriový blok
Napájecí adaptér
USB kabel
Praktický návod
CD návod RHINO 6000
Registrační karta

zkrátit vzdálenosti.
Dejme tomu, že Vaše další práce bude na místě vzdáleném stovky kilometrů
od kanceláře, kde jsou uloženy specifikace štítků. Pouze si na konkrétní místo po-
šlete e-mailem soubor CSV se štítky. Poté připojíte tiskárnu RHINO 6000 k počítači 
a použijte RHINO CONNECTTM program pro stažení souborů. Můžete pak tisknout 
dle potřeby nebo eventuálně dále upravovat.
 
přečkat bouřku.
Nepříznivé podmínky při práci v terénu mohou ovlivnit přesnost a efektivitu štitko-
vání. V tom případě zajděte dovnitř do kanceláře a vytvořte na svém počítači štítky 
pomocí programu RHINO CONNECTTM. Poté si je  uložte do tiskárny RHINO 6000 – a 
všechny štítky budou připraveny k tisku. Takto ani se zmrzlými prsty neuděláte 
chybu a ani se nezdržíte. 

zvýšit efektivitu – minimalizovat chyby.
Zadejte Vašemu projektovému manažerovi, aby vytvořil soubory štítků na jeho 
počítači a uložil do tiskárny RHINO 6000 (den předem nebo jako první věc ráno). 
Sledujte jak zvládnete více, při méně chybách.
 
Dokumentovat Vaše štítky.
Jakmile máte všechny štitky vytisknuty, uložte si je z tiskárny RHINO 6000 do Vaše-
ho počítače. Tímto způsobem můžete přesně aktualizovat štítky, které jste vytiskli.

Používejte RhIno connEcT™ program,
když budete chtít:

Pracujte efektivně v kanceláři i v terénu!

RHINO CONNECTTm software
S-code S0815720
Obsahuje:
RHINO CONNECTTM software
USB kabel

mImOŘáDNé fUNkCE Vám UmOžňUjí 
TAkOVé ŠTíTkOVáNí
jAkO NIkDY DŘíVE.

Pro více informaci vyhledejte svého nejbližšího Rhino distributora, navštivte www.dymo.com, nebo nám volejte na (+420) 239 000 448

S
08

29
55

0


